J. Helmond & Zn.

Machinehandel BV

Linde H 50 D-01/600 AIRCO

CHASSIS: Chariot élévateur

MARQUE: Linde

TYPE: H 50 D-01/600 AIRCO

SPECIFICATIONS

Année de construction
Id
Carburant
Heures de travail
Hauteur de conduite
Hauteur de levage
Capacité de levage
Piéces de méat
Etat général
Etat technique
Etat optique
Prix:

Accessoires

2024

7842

Autre

2.880 mm
5.560 mm
5.000 kg

3

Trés bon
Trés bon
Trés bon

Sur demande

Deux pédales

Spécifications




